

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/mufka-z-owcza-welna-zaffiro-aspen-baby-pink-mufki-rekawice-welniane-dwuczesciowe-zestaw-2-sztuk-p-59168.html>



## Mufka z owczą wełną Zaffiro ASPEN Baby Pink Mufki rękawice wełniane dwuczęściowe zestaw 2 sztuk

Cena	<b>134,00 zł</b>
Cena poprzednia	<del>149,00 zł</del>
Producent	<b>Womar Zaffiro</b>

### Opis produktu

**Mufka dwuczęściowa z owczą wełną premium - ciepło i elastyczność dla Twoich dłoni**

**Rodzaj wełny: wełna premium**

**Kolekcja: Aspen**

Praktyczna i stylowa mufka dwuczęściowa to niezastąpiony dodatek na zimowe spacerunki. Jej wnętrze wypełnione zostało naturalną owczą wełną premium, która doskonale chroni dłonie przed chłodem, zapewniając jednocześnie komfort i oddychalność nawet w mroźne dni.

Mufka składa się z dwóch części, które możesz połączyć w jedną klasyczną mufkę lub rozdzielić na dwie osobne rękawice - dzięki temu dopasujesz ją do rodzaju wózka i własnych potrzeb. Idealna zarówno do rączki wózka pojedynczego, jak i podwójnego, a także dla osób, które wolą niezależne rękawice.

Zapinana jest na zamek oraz na napy, co zapewnia stabilne mocowanie do wózka oraz szybkie i wygodne zakładanie.

Zewnętrzna warstwa chroni przed wiatrem i wilgocią, a wewnętrzna owcza wełna premium gwarantuje naturalne ciepło.

#### Cechy:

- ocieplany 100% naturalną owczą wełną premium - ciepło, komfort i oddychalność
- możliwość użycia jako jednej mufki lub dwóch niezależnych rękawic (2w1)
- zapinanie na zamek i napy - stabilność i łatwa obsługa
- odporność na wiatr i chłód
- wodoodporna i plamoodporna tkanina zewnętrzna - odporna na deszcz, śnieg oraz wszelkie zabrudzenia

#### Wełna premium

Najwyższej jakości włókna wzbogacone o dodatkowe operacje specjalistyczne, co w efekcie daje okrywą włosową po obu stronach dzianiny. Dzięki takim właściwościom wełna premium posiada większą higroskopijność, doskonale wchłania wilgoć oraz chroni przed utratą ciepła. Wełna premium trzyma ciepło lepiej niż zwykła wełna, poprzez dwie warstwy runa wełnianego. Naturalna miękka owcza wełna premium idealnie sprawdza się na każdą porę roku. Zapewnia jeszcze lepszą naturalną termoregulację oraz posiada właściwości antyalergiczne i jest odporna na rozwój roztoczy. Posiada właściwości higieniczne i samoczyszczące, jak również neutralizuje nieprzyjemne zapachy i zabrudzenia.

#### Skład:

Tkanina poszycia: 100% poliester; tkanina wewnętrzna: 100% wełna; wypełnienie: 100% poliester.

#### Przepis prania

Nie prać, nie chlorować, nie prasować, czyścić chemicznie delikatnie, suszyć w pozycji poziomej.